
Zarządzenie Nr 1016/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Ogrodzieniec 

z dnia 17 lutego 2022r. 

 

 

w sprawie :  uchylenia Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Ogrodzieniec 

                                    nr 1010/2022 z dnia 8 lutego 2022 roku 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

           (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 ze zm. ) 

 

 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Uchylam Zarządzenie Burmistrza Miasta i Gminy Ogrodzieniec nr 1010/2022 z dnia 8 lutego 2022 

roku w sprawie powołania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Ogrodzieńcu  

do realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem przemocy w rodzinie. 

 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Podpisano elektronicznie 

Burmistrz Miasta i Gminy Ogrodzieniec 

Anna Pilarczyk 


		2022-02-18T12:27:47+0100




